
Zarządzenie nr 65/3/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 21 marca 2014 r.

w  sprawie  powołania  oraz  ustalenia  regulaminu  komisji  do  przygotowania
i  przeprowadzenia  postępowania  o udzielenie  zamówienia  przedkomercyjnego
na wykonanie  dokumentacji  technicznej  innowacyjnego urządzenia  "Panel  dla
seniora"

Na  podstawie  art.  33  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym  (Dz.  U.  z  2013  r.,  poz.  594  z  późn.  zm.),   §  22  ust.  1  Regulaminu 
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr 
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania 
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm.  oraz  §  10  ust.1 
Regulaminu  udzielania  zamówień  przedkomercyjnych  stanowiącego  załącznik  do 
zarządzenia  nr  66/12/2013  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  31  grudnia  2013  r.  w 
sprawie ustalenia Regulaminu udzielania zamówień przedkomercyjnych zarządzam, co 
następuje:

§ 1

Powołuję  komisję  do  przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania 
o udzielenie zamówienia przedkomercyjnego na wykonanie dokumentacji technicznej 
innowacyjnego urządzenia "Panel dla seniora" zwaną dalej „Komisją” w składzie:

1) Dorota  Wróbel  –  Przewodniczący  Komisji  -  pracownik  Wydziału  Projektów 
Nieinwestycyjnych;

2) Marcin  Chrapowicki  –  Zastępca  Przewodniczącego  Komisji  -  pracownik 
Wydziału Projektów Nieinwestycyjnych;

3) Małgorzata  Kubiczek  –  Sekretarz  Komisji  –  pracownik  Biura  Zamówień 
Publicznych;

4) Sławomir  Skowronek  –  Członek  Komisji  –  pracownik  Biura  Ds.  Osób 
Niepełnosprawnych; 

5) Rafał Śliwiński  - Członek Komisji – pracownik Wydziału Informatyki;
6) Zbigniew Barczak – Członek Komisji – pracownik Biura Zamówień Publicznych.

§ 2

Ustalam  Regulamin  Komisji  do  przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania 
o udzielenie zamówienia przedkomercyjnego na wykonanie dokumentacji technicznej 
innowacyjnego  urządzenia  "Panel  dla  seniora",  zwany  dalej  „Regulaminem”, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Biura  Zamówień
Publicznych. 

§ 4

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta

Numer dokumentu Mdok: 78944/03/2014 Strona 1 z 2



ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                             Prezydent Miasta Lublin

                                                                  (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 65/3/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 marca 2014 r.
w sprawie powołania oraz ustalenia regulaminu komisji do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o

udzielenie zamówienia przedkomercyjnego na wykonanie dokumentacji technicznej innowacyjnego urządzenia
"Panel dla seniora"

Numer dokumentu Mdok: 78944/03/2014 Strona 2 z 2


